Gesamtliste PrintPlus-Lizenzen (e-books)

Schulbicher Schuljahr 2021-2022

Schulbuchliste Klasse 7

Titel

Praxis Sprache 7

Red Line 3

Schlissel zur Mathematik 7
Durchblick Geschichte / Politik 7/8
Durchblick Erdkunde 7/8

Prisma Biologie 7/8

Blickpunkt Chemie 7-10

A toi Band 1B

Gesamtkosten ohne Franzosisch
Gesamtkosten mit Franzosisch

Schulbuchliste Klasse 8
Titel

Praxis Sprache 8

Red Line 4

Schlissel zur Mathematik 8
Durchblick Geschichte / Politik 7/8
Durchblick Erdkunde 7/8
Prisma Biologie 7/8
Blickpunkt Chemie 7-10
Einblicke Wirtschaft Bd.1

A toi Band 2

Gesamtkosten ohne Franzdsisch
Gesamtkosten mit Franzosisch

Schulbuchliste Klasse 9
Titel

Praxis Sprache 9

Red Line 5

Schlussel zur Mathematik 9
Durchblick Geschichte / Politik 9/10
Durchblick Erdkunde 9/10
Prisma Biologie 9/10
Blickpunkt Chemie 7-10
Einblicke Wirtschaft Bd. 2

A toi Band 3

Gesamtkosten ohne Franzdsisch
Gesamtkosten mit Franzosisch

Schulbuchliste Klasse 10
Titel

Praxis Sprache 10

Red Line 6

Schliissel zur Mathematik 10
Durchblick Erdkunde 9/10
Durchblick Geschichte / Politik 9/10
Prisma Biologie 9/10

Blickpunkt Chemie 7-10

Einblicke Wirtschaft Bd. 2

Verlag
Westermann
Klett
Cornelsen
Westermann
Westermann
Klett
Schroedel
Cornelsen

Verlag
Westermann
Klett
Cornelsen
Westermann
Westermann
Klett
Schroedel
Klett
Cornelsen

Verlag
Westermann
Klett
Cornelsen
Westermann
Westermann
Klett
Schroedel
Klett
Cornelsen

Verlag
Westermann
Klett
Cornelsen
Westermann
Westermann
Klett
Schroedel
Klett

Kosten
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

7,00 €
8,00 €

Kosten
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

8,00 €
9,00 €

Kosten
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

8,00 €
9,00 €

Kosten
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €



A toi Band 4 Cornelsen 1,00 €

Gesamtkosten ohne Franzésisch 7,00 €
Gesamtkosten mit Franzosisch 8,00 €



